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Nasiona Petunia biała kropki
Morning szt.10 Nxx610
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx610

Opis produktu
Petunia biała nakrapiana ciemnym Morning Glory

Petunia biała nakrapiana ciemnym Morning
Glory
Petunia white Morning Glory

     Petunia biała nakrapiana ciemnym Morning Glory to wyjątkowa, rzadko spotykana kolorystycznie odmiana, która
bardzo efektownie wygląda zarówno na rabacie jak i w donicy. Kwitnie bardzo obficie i długo - od maja aż do
pierwszych przymrozków, a jej kielichowate kwiaty są naprawdę dużych rozmiarów i występują gęsto na
roślinie.

  Jest to bardzo odporny gatunek. Po ulewnym deszczu jego kwiaty szybko się podnoszą. Preferuje podłoże żyzne, próchniczne
i przepuszczalne, o odczynie lekko kwaśnym.

   Wysiew nasion petunii do pojemników z reguły następuje w okresie od połowy lutego do połowy marca. Wysiewa się
je dość rzadko, w odległości co 5cm, wciskając lekko w ziemię. 

  Pojemniki z nasionami należy ustawić na jasnym parapecie i regularnie podlewać. Otrzymane w ten sposób siewki pikujemy
w rozstawie 3 cm x 4 cm, gdy na roślinach pojawią się po 2-3 listki. Zaleca się ścięcie wierzchołków pędów, gdy osiągną
wysokość około 10cm. Pod koniec maja rozsadę wysadzamy na miejsce stałe. 

Opakowanie zawiera 10 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Petunie charakterystycznie ładnie pachną i doskonale nadają się na kwiaty cięte. Mogą też być
uprawiane w słonecznych oknach jako rośliny pokojowe kwitnące nieprzerwanie przez cały rok.

Ogromną zaletą petunii jest fakt, że obficie kwitnie i jest odporna na niesprzyjające warunki atmosferyczne: nawet po
ulewnym deszczu jej kwiaty szybko się podnoszą. Ojczyzną petunii jest Ameryka Południowa. Morning Glory to zwyczajowa
nazwa wszystkich kwiatów w kształcie trąbek ze smukłymi pędami i liśćmi w kształcie serca. Należy do rodzaju, który ma
ponad 1000 gatunków.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki
rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych
producentów.
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Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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